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DELÅRSRAPPORT JULI-SEPT 2021 

Svenska Aerogel Holding AB 
 

Framgångar i affärsutvecklingen - flera betydande kunder i pilotfas. 

Nettoomsättningen ack.  ökade mer än 350% mot föregående år. 

 

 
Väsentliga händelser juli-sept  2021 

 Order på 1 ton Quartzene från färg- och ytskiktsproducent inom Bygg&Fastighet. 
 Ytterligare en distributör tecknar avtal och antalet distributörer växer till 13 globalt fördelade. 
 Incitamentsprogram med optionsrätter erbjuds samtliga anställda. Programmet fulltecknas. 
 Inlösen av teckningsoption serie 3 avslutas och tillför bolaget ca 6,8 MSEK före emissionskostnader. 

 
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång  

 Flera europeiska kunder inom Bygg&Fastighet vidare efter lyckad produktutveckling med Quartzene. 
 Styrelsen beslutar om nyemission om 35 MSEK. 

 
 

 

  Finansiell översikt      
      

(TSEK) Kv3 2021 Kv3 2020 2021 2020 2020 

 juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept helår 
Nettoomsättning 352 7 1 335 289 741 
Rörelseresultat -8 152 -8 188 -27 979 -26 050 -34 910 
Resultat före skatt -8 544 -8 590 -29 142 -28 208 -37 464 
Resultat efter skatt -8 544 -8 590 -29 142 -28 208 -37 464 
Resultat per aktie (kr) -0,06 -0,11 -0,23 -0,40 -0,52 
Antal aktier vid periodens utgång 137 199 480 78 643 079 137 199 480 78 643 079 115 239 243 

 
 
 
Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.  Informationen 
lämnades, genom vd Tor Einar Norbakks försorg för offentliggörande den 18 november kl 19.00.
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Vd Tor Einar Norbakk 
 
Flera betydande kunder i pilotfas 
 
Vi har lyckats få större kunder att påbörja 
utvecklingsarbeten med Quartzene och vi bidrar till 
deras framgångar.  Flera av dem är nu igenom fasen 
Produktutveckling och går vidare till Pilotfas (se bild). 
De har nu en godkänd produkt med Quartzene och vi 
fortsätter med applikationsstöd även i deras nästa fas. 
 
Flera av våra större kunder befinner sig i ett 
mycket intressant läge. De har utvecklat färdigt och en 
godkänd produkt med Quartzene har lyfts in i nästa fas i 
deras process. Det handlar om Pilotfas och innebär att 
produkten ska gå igenom större tester, pilotproduktion, 
kvalitetstester samt att kunderna påbörjar förhandlingar 
om kommersiella villkor med sina kunder. Vi bedömer den 
potentiella volymen till ca 400 ton/år om och när dessa 
kunder går vidare till Mognadsfasen. 
 
En av dessa kunder producerar gipspaneler och har 
utvecklat en nyskapande produkt med effektiv isolerande 
förmåga och låg vikt. Vi vill även lyfta fram en större 
europeisk producent av polyuretanskivor som vi arbetat 
med i flera år. De använder Quartzene för att förbättra 
termisk isolering och brandskydd. De här kunderna finns i 
Europa och är i huvudsak leverantörer inom 
Bygg&Fastighet som är ett av våra prioriterade 
marknadssegment.   
  
Vi har även kunder inom marknadssegmentet 
Processindustri som använder Quartzene för termisk 
isolering i gjutformar.  En av dessa har i höst startat 
testkörningar hos sina kunder i Europa, Asien och i 
Sydamerika. 
 
Under kvartalet fick vi en order på 1 ton Quartzene från en 
tillverkare av färg- och ytskiktsprodukter anpassade för 
Bygg&Fastighet. Inom det segmentet finns ökade krav på 
energieffektiviseringar som vi drar fördel av.   
 
 
 
 

Kunderna kommer till oss med sina tuffaste 
utmaningar. Produkterna behöver bli effektivare, 

tunnare, lättare, ta mindre plats och vara hållbara. 

Utöver de större kundernas framgångar med produkt-
utveckling och i pilotfas har vi även kunder som ökat sina 
affärer i faserna Ramp Up och Expansionsfas.  
 
Vi noterar efter kvartal tre att vår nettoomsättning 
ackumulerat ökade mer än 350% mot föregående år. En 
kraftig ökning som visar att kommersialiseringen 
fortsätter. 
 
Våra framgångar kan tillskrivas den stora förändring 
bolaget gått igenom de senaste två åren. I vår tillväxt-
strategi och i den nya affärsplanen Svenska Aerogel 2.0 
samlas all erfarenhet, kunskap och nätverk vi byggt upp 
under 20 år. Detta har medfört att vi kan erbjuda ett mer 
dynamiskt partnerskap med avancerat applikationsstöd till 
våra kunder. Utvecklingen kan därmed gå snabbare och 
effekterna av Quartzene nyttjas optimalt.  
Vår fabrik i Gävle är industriellt fungerande, skalbar och 
hållbar. Den investeringen var en förutsättning för att 
större kunder skulle lägga tid och resurser på en ny 
produktutveckling.  
 
För att vara närvarande hos våra kunder fortsätter vi att 
expandera vår egen säljkår och nätverk av distributörer. Vi 
samarbetar nu med 13 distributörer globalt. De har egna 
säljkårer och tillgång till expertis och laboratorium. Genom 
att de förstår kundens behov och har kunskap om 
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Quartzene kan de skapa matchningar som skapar stort 
värde. Vi ser till att de får ta del av vår expertkunskap från 
alla utvecklingsprojekt med olika applikationer och kunder. 
Det betyder att nya kunder kommer i gång betydligt 
snabbare än tidigare. 
 
I skrivandets stund genomför vi en företrädesemission om 
ca 35 MSEK, garanterad till 100 procent.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Vi har ett starkt stöd av investerare, vilket vi är mycket 
tacksamma för. De har förstått värdet som kan skapas 
med Quartzene, och har insikt i hur vår affärsutveckling 
fungerar. Alla vi inom Svenska Aerogel och våra partners 
jobbar hårt och blickar framåt i en mycket spännande 
tillväxtresa.  

 
 
 
 
 
Tor Einar Norbakk 
Vd Svenska Aerogel 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER TREDJE KVARTALET  
 
Order på 1 ton Quartzene från färg- och ytskiktsproducent inom Bygg&Fastighetssegmentet 
Svenska Aerogel sålde ytterligare 1 ton Quartzene i juli till en färg och ytskikts producent. Slutprodukten skall användas 
för att förbättra isoleringen på nya eller existerande fastigheter. 
 
Ytterligare en distributör tecknar avtal och antalet distributörer växer till 13, globalt fördelade 
Tricardos S.A. är en väletablerad distributör av färg- och ytskiktslösningar verksamma i södra Europa sedan 1954. De har 
ett utbyggt nätverk i Grekland, Cypern och Balkan med försäljning inom flera marknadssegment, bland annat 
Bygg&Fastighet. 
 
Incitamentsprogram med optionsrätter erbjuds samtliga anställda. Programmet fulltecknas 
Optionsprogrammet omfattar totalt högst 1 250 000 teckningsoptioner, varvid en teckningsoption ger rätt att teckna en 
ny aktie. Optionsprogrammet ger bolaget ett totalt tillskott om 172 500 SEK före kostnader.  
 
Inlösen av teckningsoption serie 3 avslutas och tillför bolaget ca 6,8 MSEK före emissionskostnader 
Den tredje serien av teckningsoptioner med rätt att teckna aktier i Svenska Aerogel Holding AB avslutades 25 september 
och bolaget tillförs ca 6,8 MSEK före emissionskostnader. Antal aktier ökar med 10 833 773. 
 
Väsentliga händelser efter kvartalets utgång  
 
Flera kunder vidare efter lyckad produktutveckling med Quartzene 
Svenska Aerogel uppdaterar om affärsläget efter att flera kunder har en godkänd certifierad produkt med Quartzene och 
därmed avslutat utvecklingsfasen. Dessa kunder fortsätter nu med större tester i pilotanläggningar och provkörningar i 
produktionen. Bolaget bedömer den potentiella volymen till cirka 400 ton per år, om och när dessa respektive kunder gått 
vidare till mognadsfas.  
 
Styrelsen beslutar om företrädesemission om ca 35 MSEK, garanterad till 100% 
Svenska Aerogel beslutar om att genomföra en emission av units bestående av aktier och teckningsoptioner av serie TO4 
och TO5 med företrädesrätt för bolagets befintliga aktieägare (”Företrädesemissionen”). Emissionslikviden uppgår till 
cirka 35 MSEK före emissionskostnader. Emissionen är garanterad till 100 procent genom garantiåtaganden och 
teckningsförbindelser. 
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KORT OM SVENSKA AEROGEL 
 
Svenska Aerogel tillverkar nanomaterialet Quartzene® för olika industriella applikationer. Svenska Aerogels 
affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för hållbarhet. Bolagets 
material Quartzene kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande egenskaper i en slutprodukt. 
Visionen är att vara den högst värderade affärspartnern med nya materiallösningar för en hållbar värld.  
  
Bolagets strategiska målsättning är att hitta applikationer där Quartzene gör bäst nytta i sin mest naturliga form. 
I nära samarbete med kunder och partners blir Quartzene en bidragande faktor för att tillverka nya och 
förbättrade produkter till marknaden. Syftet är bättre prestanda, energibesparingar, minskad materialåtgång och 
högre produktivitet i slutprodukter inom till exempel Bygg&Fastighet, Processindustri, Papper&Massa samt 
Transport. Efterfrågan kommer från kundernas behov, marknadstrender, utvecklingen inom industrin och inte 
minst mänsklighetens krav på hållbara lösningar.   
  
Quartzene produceras idag i Bolagets anläggning i Gävle men kan även produceras i anslutning till stora kunder 
eller i kundtäta områden. Produktionen är designad i moduler för att skapa flexibilitet och anpassning efter 
kundens behov. Försäljningen drivs genom direktförsäljning mot strategiskt viktiga kunder och genom 
distributörer i industrialiserade delar av världen.   
  
Slutprodukter, där Quartzene är den avgörande ingrediensen, har börjat nå marknaden och de som lyckats först 
är färg- och ytskiktsprodukter där Quartzene ingår för att tillföra termiskt isolerande egenskaper.   
  
I Koncernen finns i dagsläget femton heltidsanställda med kontor och fabrik i Gävle. Svenska Aerogel Holding AB 
är moderbolag i Koncernen och den operativa verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Svenska Aerogel 
AB. 
 
Patent och andra immateriella rättigheter 
 
Svenska Aerogel har en väl utvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är implementerade och 
skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets konfidentiella och unika kunskaper. 
Bolaget är innehavare av fem patent och det registrerade varumärket ”QUARTZENE”.  
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FINANSIELL ÖVERSIKT    
 
Intäkter 
Koncernens totala intäkter för tredje kvartalet 2021 uppgick 
till 1,1 (0,3) miljoner kronor varav nettoomsättningen uppgick 
till 0,4 (0,0) miljoner kronor. För perioden jan-sept 2021 är 
totala intäkter 2,5 (2,2) miljoner kronor varav 
nettoomsättningen är 1,3 (0,3) miljoner kronor. 
 
Kostnader 
Rörelsens kostnader, inklusive avskrivning, för tredje kvartalet 
2021 uppgick till 9,3 (8,5) miljoner kronor. 
Personalkostnaderna uppgick till 4,4 (3,4) miljoner kronor och 
avskrivningar till 2,0 (1,6) miljoner kronor. För perioden jan-
sept 2021 uppgick kostnaderna till 30,5 (28,2) miljoner kronor  
 
Resultat 
EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar) för tredje kvartalet 
2021 uppgick till -6,2 (-6,6) miljoner kronor. EBITDA för jan-
sept 2021 uppgick till -22,5 (-22,2) miljoner kronor. 
Resultatet före skatt för tredje kvartalet 2021 uppgick till -8,5 
(-8,6) miljoner kronor. Resultatet före skatt för jan-sept 2021 
uppgick till -29,1 (-28,2) miljoner kronor. 
 
Tillgångar 
Koncernens totala tillgångar uppgick 30 sept 2021 till 76,9 
(78,2) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 30 sept 2021 till 
14,1 (13,4) miljoner kronor. 
 
Finansiell ställning/Eget kapital och skulder 
Koncernens eget kapital uppgick 30 sept 2021 till 42,5 (40,1) 
miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 19,5 (24,6) 
miljoner kronor. 
 
Investeringar 
Koncernen har under perioden juli-sept 2021 investerat 0,9 
(1,4) miljoner kronor i maskiner och utrustning i bolagets 
produktionsanläggning i Gävle.    
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9,6 
(-9,2) miljoner kronor under det tredje kvartalet 2021. 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 4,9 
(0,3) miljoner kronor under det tredje kvartalet 2021, varav 
inlösen av teckningsoptioner serie 3 tillförde koncernen 6,8 
(0,0) miljoner kronor före emissionskostnader. 
 
 
 

 
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 
2012:1 (K3). Siffrorna anges i TSEK om inget annat nämns.  
 
Koncernen 
Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 
 
Risker 
För att säkerställa Koncernens fortsatta tillväxtresa behöver 
Svenska Aerogel ytterligare finansiering. Därför genomför 
Svenska Aerogel en garanterad företrädesemission i slutet av 
2021 om ca 35 MSEK vilket också framgår av vd-ordet och 
tidigare pressmeddelande.  
 
Certified Adviser 
FNCA SWEDEN AB 
 
Kommande rapporttillfällen  
Bokslutskommuniké 2021, 18 februari 2022 
Delårsrapport första kvartalet 2022, 5 maj 2022 
 
Årsredovisningen för 2021 kommer att offentliggöras 2 maj 
2022. 
  
Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på 
www.aerogel.se 
 
Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor. 
 
Gävle 18 november 2021 
 
 
 
Tor Einar Norbakk 
vd Svenska Aerogel   
 
För vidare information, kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd  
070 – 616 0867  toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Olof Esgård, cfo 
070-606 0635 olof.esgard@aerogel.se 
  

http://www.aerogel.se/
mailto:toreinar.norbakk@aerogel.se
mailto:olof.esgard@aerogel.se
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN       
 

      
(TSEK) Kv3 2021 Kv3 2020 2021 2020 2020 
 Juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept   helår 
Nettoomsättning 352 7 1 335 289 741 
Förändring lager färdiga varor 583 -22 514 517 412 
Övriga rörelseintäkter 207 298 622 1 359 2 963 
Summa intäkter 1 142 283 2 471 2 165 4 116 
      
Rörelsens kostnader      
Råvaror och förnödenheter -161 -80 -549 -363 -559 
Övriga externa kostnader -2 766 -3 342 -10 360 -12 824 -17 157 
Personalkostnader -4 385 -3 431 -14 084 -11 169 -15 836 
Avskrivningar -1 982 -1 618 -5 457 -3 859 -5 474 
Summa kostnader -9 294 -8 471 -30 450 -28 215 -39 026 
Rörelseresultat -8 152 -8 188 -27 979 -26 050 -34 910 
      
Resultat från finansiella poster -392 -402 -1 163 -2 158 -2 554 
Resultat före skatt -8 544 -8 590 -29 142 -28 208 -37 464 
      
Skatt 0 0 0 0 0 
Periodens resultat -8 544 -8 590 -29 142 -28 208 -37 464 
      
Hänförligt till      
Moderföretagets aktieägare -8 544 -8 590 -29 142 -28 208 -37 464 
Minoritetsintresse 0 0 0 0 0 
      
      
Resultat per aktie      
före utspädning (kr) -0,06 -0,11 -0,23 -0,40 -0,52 
efter utspädning (kr) -0,06 -0,11 -0,23 -0,40 -0,52 
      
Antalet utestående aktier vid 
rapporteringsperiodens       
utgång före utspädning   137 199 480 78 643 079   137 199 480 78 643 079 115 239 243 
Genomsnittligt antal aktier 135 646 583 78 643 079 125 155 414  70 335 617 72 514 139 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN  
    

     
(TSEK)  2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31 
     
TILLGÅNGAR       
Anläggningstillgångar       
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  6 414 8 162 7 716 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken     
samt liknande rättigheter  920 590 559 
Goodwill  8 486 10 182 9 758 
  15 820 18 934 18 033 
Materiella anläggningstillgångar     
Maskiner och andra tekniska anläggningar  40 185 32 724 29 067 
Pågående nyanläggningar  858 10 208 13 849 
Inventarier, verktyg och installationer  380 191 259 
  41 423 43 123 43 175 
Summa anläggningstillgångar  57 243 62 057 61 208 
     
Omsättningstillgångar     
Lager  1 093 792 820 
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  816 35 410 
Övriga fordringar  1 602 939 1 256 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 973 951 1 226 
  4 391 1 925 2 892 
Kassa och bank  14 141 13 427 26 855 
Summa omsättningstillgångar  19 625 16 144 30 567 
Summa tillgångar  76 868 78 201 91 775 
     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     
Eget kapital     
Aktiekapital  6 860 3 932 5 762 
Övrigt tillskjutet kapital  208 554 170 704 190 076 
Balanserat resultat inkl. årets resultat  -172 958  -134 560 -143 816 
Summa eget kapital  42 456 40 076 52 022 
     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  14 627 18 500 18 500 
Övriga skulder  4 896 6 080 5 947 
  19 523 24 580 24 447 
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  5 265 4 129 4 129 
Leverantörsskulder  2 857 5 810 5 758 
Övriga skulder  4 746 2 002 3 869 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 021 1 604 1 550 
  14 889 13 545 15 306 
Summa skulder  34 412 38 125 39 753 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  76 868  78 201 91 775 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL 
 
 

(TSEK)      
Aktiekapital    

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat eget kapital 
Inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående eget kapital 2021-01-01  5 762 190 076 -143 816 52 022 
     
Periodens resultat   -29 142 -29 142 
Optionspremie  172  172 
Nyemission   1 098     19 109  20 207 
Kostnad nyemission  -803  -803 
Utgående eget kapital 2021-09-30   6 860 208 554 -172 958 42 456 
     
     
     
     
Ingående eget kapital 2020-01-01     2 233 126 476 -106 352 22 357 
     
Periodens resultat   -28 208 -28 208 
Optionspremie  362  362 
Nyemission 
Kostnad nyemission 

    1 699 
 

49 357 
-5 491 

 51 056 
-5 491 

Utgående eget kapital 2020-09-30     3 932 170 704 -134 560 40 076 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 
      

 
  

   
(TSEK) Kv3 2021 Kv3 2020 2021 2020 2020 
 juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept helår 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      
Rörelseresultat före finansiella poster -8 152 -8 188 -27 979 -26 050 -34 911 
Avskrivningar 1 982 1 618 5 457 3 859 5 474 
 -6 170 -6 570 -22 522 -22 191 -29 437 
      
Erlagd ränta -392 -402 -1 163 -2 158 -2 554 
Betald inkomstskatt 0 0 0 0 0 
 -6 562 -6 972 -23 685 -24 349 -31 991 
      
Ökning/minskning lager -513 58 -273 -606 -634 
Ökning/minskning kundfordringar -192 104 -406 7 -367 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -509 -194 -1 095 550 -41 
Ökning/minskning leverantörsskulder -1 042 -2 696 -2 901 -1 370 -1 423 
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -801 510 1 350 232 2 046 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 619 -9 190 -27 010 -25 536 -32 410 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 

     

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 -481 0 0 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -924 -1 398 -1 011 -9 348 -10 115 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -924 -1 398 -1 492 -9 348 -10 115 
      
      
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      
Nyemission 6 825 0 20 207 51 056 77 405 
Emissionskostnad -251 0 -803 -5 491 -10 638 
Optionspremie 172 362 172 362 362 
Upptagna lån 0 0 0 11 153 11 153 
Amortering av skuld -1 891 -23 -3 788 -15 345 -15 478 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 855 339 15 788 41 735 62 804 
      
Periodens kassaflöde -5 688 -10 249 -12 714 6 851 20 279 
Likvida medel vid periodens början 19 829 23 676 26 855 6 576 6 576 
Likvida medel vid perioden slut 14 141 13 427 14 141 13 427 26 855 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
 

(TSEK) Kv3 2021 Kv3 2020 2021 2020 2020 
 juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept helår 

      
Nettoomsättning 3 900 0 11 700 18 1 778 
Summa intäkter 3 900 0 11 700 18 1 778 
      
Övriga externa kostnader -373 -245 -1 974 -1 776 -2 355 
Personalkostnader -2 554 -317 -8 549 -803 -2 098 
Rörelseresultat 973 -562 1 177 -2 561 -2 675 
      
Resultat från finansiella poster -1 0 -1 -1 063 -1 063 
       
Resultat före skatt 972 -562 1 176 - 3 624 -3 738 
      
Lämnade koncernbidrag  0 0 0 -32 250 
Skatt 0 0 0 0 0 
      
Periodens resultat 972 -562 1 176 -3 624 -35 988 

 
 
 
Koncernledningen är fr o m dec 2020 anställda i Svenska Aerogel Holding AB. 
I Nettoomsättningen ingår koncerninterna intäkter om 3 900 TSEK i Kv3 2021, 0 TSEK i Kv3 2020, 11 700 TSEK i period jan-sept 2021, 
0 TSEK i period jan-sept 2020 och 1 760 TSEK i helår 2020.  



 

                                                             
                                                             SVENSKA AEROGEL HOLDING AB                                                                            12 
                                                                 559026-8032 

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
    

(TSEK) 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar       
Finansiella anläggningstillgångar       
Aktier i koncernföretag 208 800 208 800 208 800 
  208 800 208 800 208 800 
Summa anläggningstillgångar 208 800 208 800 208 800 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 0 2 2 
Fordran koncernbolag 11 083 0 0 
Övriga fordringar 37 34 91 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 129 96 63 
 11 249 132 156 

Kassa och bank 13 787 12 168 25 166 
Summa omsättningstillgångar 25 036 12 300 25 322 
Summa tillgångar 233 836 221 100 234 122 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Aktiekapital 6 860 3 932 5 762 
Fritt eget kapital    
Överkursfond 264 865 227 188 246 561 
Balanserat resultat   -42 566 -6 752 -6 752 
Årets resultat 1 176 -3 624 -35 988 
Summa eget kapital 230 335 220 744 209 583 
    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 463 94 489 
Skulder till koncernföretag 0 0 21 917 
Övriga skulder 1 673 119 1 316 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 365 143 817 
Summa skulder 3 501 356 24 539 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 233 836 221 100 234 122 

 
 
 


